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Tuomas Ukkonen / UPM-Kymmene Oyj 
 
 
Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2025-64509 (ilmoitusviite UPM2025060211053822501680695) 
 
Asia:  Kiinteä muinaisjäännös metsänkäyttöalueella, 781-414-4-250 PÖLLÖLAAKSO, Sysmä 
 

Sysmässä sijaitsevalle Pöllölaakson kiinteistölle (tunnus 781-414-4-250) on tehty 

metsänkäyttöilmoitus. Metsänkäyttösuunnitelman kuvio 28.0 sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) 

suojaaman kiinteän muinaisjäännöksen, kivikautisen asuinpaikan (muinaisjäännösrekisterin kohde 

Rautlahti 1000003313) alueella. Kohde sijaitsee Auhjärven pohjoisrannalla, vastapäätä 

Sääskensaarta. Paikalla maasto kohaa rannasta melko jyrkästi, mutta ylempänä rinne on loivempi. 

Tältä tasanteelta löytyi vuonna 2004 suoritetussa inventoinnissa koekuopisata kvartsi-iskoksia ja 

palaneen luun pala. Kyseessä on todennäköisesti pienialainen kivikautinen asuinpaikka, jonka 

pintaosia peltoviljely onm sekoittanut (paikka on ollut aiemmin ainakin osittain peltokäytössä). 

Asuinpaikan rajaus on topografian perusteella tehty arvio ja siten ohjeellinen. (T. Jussila ja H. 

Poutiainen 2004: Sysmä. Etelä-Sysmän ranta- ja kyläyleiskaava-alueen muinaisjäännösinventointi, 

kohde nro 133, s. 26 - 27).  

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on 

mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuvioilla, mutta kivikautisen asuinpaikan 

alueella ne on suoritettava maanpintaa rikkomatta (kantojen repiminen maasta, laikutus yms. on 

kielletty). Myös metsäkoneiden käyttö ja reitit on suunniteltava siten, ettei asuinpaikan alueella 

maanpinta vahingoitu - joko hyödyntäen mahdollisia aiempia metsäkoneuria yms., käyttämällä 

metsäkoneita suojellun alueen ulkopuolelta käsin tai/ja suorittamalla hakkuut manuaalisin 

menetelmin. Alueelle ei myöskään saa varastoida puutavaraa tai kasata hakkuujätettä ja myös 

puunkorjuu on suoritettava siten, ettei maanpinta suojellulla alueella vahingoitu. Mikäli suojellun 

alueen erottamisessa on maastossa ongelmia, alueellinen vastuumuseo voi pyynnöstä virkatyönään 

suorittaa sen alueen tarkastuksen sekä maastoon merkinnän ennen hakkuiden aloittamista. 

Tarvittaessa voidaan järjestää myös katselmus ennen hakkuita. Suojeltu alue on merkitty lausunnon 

liitteenä olevalle karttaliitteelle. 

 

Metsäkeskuksen tieto- ja ohjesivu muinaisjäännöksiin liittyen: 

https://www.metsakeskus.fi/fi/metsan-kaytto-ja-omistus/metsanhoito-ja-hakkuut/muinaismuistot 
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tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi  Esko Tikkala  

 

Liitteet:  Karttaliite 

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja 
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Karttaliite 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Asuinpaikka merkitty punaisella rasterilla ja mustilla lipuilla 

muinaisjäännösrekisterin kohde Rautlahti 1000003313). 


